

Norra Realarnas Förening

(Stiftad 1937)

Roslagsgatan 1, 113 55 STOCKHOLM
nrf@telia.com
www.norrarealarna.se

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2024

Nr 88

Vår förening har två viktiga uppgifter: Att stötta nuvarande eleverna vid skolan och att ge tidigare elever en fortsatt kontakt med den skola, som för dem förmodligen var den viktigaste porten till vuxenlivet.

Verksamheten vid Norra Real

Undervisningen vid Norra Real påverkades kraftigt av pandemin under åren 2020 – 2022. Genom att NRF minskade sina aktiviteter för medlemmarna minskade betalningen av årsavgifter. NRF har under 2024 kunnat hålla våra möten på skolan och upprätthålla kontakterna med rektorer, lärare och elever.

Föreningens verksamheter

Medlemsskapspremier till en elev i varje avgångsklass delades ut som vanligt i samband med studentutspringet i juni. Bokpremium för förnämliga insatser i matematik överlämnades vid höst avslutningen i december 2024 till Astrid Sommelius, klass NA22MA.

Orgelstipendiet, som utgörs av en kurs under ett par sommarveckor i Svenska Kyrkans regi har delats ut till tre elever. Föredraget för sistaårseleverna hölls i februari 2024 av Mats Liljefors, student 1962.

Avhandlingen om musikläraren Erik Erlings liv och musik har färdigställts och ett representativt urval av hans kompositioner framfördes vid en konsert för NRFs medlemmar i oktober 2024. Då gjordes också inspelningar. Publicering av text och musik planerades till våren 2025 (genomfört).

Orgeln i Norra Real (renoverad på NRFs bekostnad) används numera ganska flitigt och behöver en översyn. Detta planeras till sommaren 2025 och skall ske på NRFs bekostnad.

Årsmöte och studentsammanskomst

Årsmötet hölls den 16 april 2024 i Norra Reals aula. Den årliga studentsammanskomsten hölls den 17 maj där studenter från 1964 deltog. Föreningen har dock inga medlemmar från studentårgången 1974 och därmed inte tillgång till adresser från denna årgång. Flera av de jubilerande studentklasserna arrangerade också egna träffar under våren 2023.

Styrelsen

NRF:s styrelse har hållit fyra protokollförda sammanträden: 13 februari, 16 april (två, varav ett konstituerande) och 17 september. NRFs mycket uppskattade och mångåriga kassör Anders Ullberg avled den 12 september 2024.

Medlemmar och medlemsvärkning.

Antalet nytillkomna medlemmar är fortsatt lågt. Sedan flera år tillbaka tilldelas en elev i varje avgångsklass en premie i form av medlemskap under för fem år, vilket varje år ger ett tiotal nya medlemmar. Genom en stadgeändring 2024 kan elever vid Norra Real nu bli medlemmar när de börjar i sista årskursen. Förhoppningen är att NRF därigenom skall få kontaktpersoner också i de yngre årgångarna. Vid utgången av år 2024 var antalet ständiga medlemmar 280 stycken. Antalet årsbetalande var 335 stycken. E-postadresser har meddelats av omkring 250, men många av dessa adresser är utgångna.

Medlemsavgifter 2024

Årsavgift	100 kr	Ständig medlem,	1000 kr
5-årsavgift fr.o.m. avgångsår	100 kr		

Hedersledamöter

Gustaf Lindencrona (2011), Gunnar Ekedahl (2013) och Bengt Brodin (2023)..

Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Thomas Eckered (utsedd av årsmötet)
Sekreterare:	Charlotta Friborg
Skattmästare:	Anders Ullberg (fram till september 2024)
Webmaster	Emma Riese
Övriga ledamöter:	Thomas Berglund Jan Munck af Rosenschöld Viking Roosmark Kristina Scharp Hans Westerberg Panagiotis Vasilou Jenny Gentele
NR representanter:	Rektorerna Fredrik Skog, Maria Sellberg, Christian Rudmalm och Amelia Kratz
Elevrepresentant:	

Revisorer/suppleanter.

Revisorer:	Anders Ljungh	Owe Wetterberg
Suppleanter:	Lars Molin	Arne Ellefors

Valberedning: Peter Baeling, (sammankallande) Rebecca Wallin

Ekonomi.

Föreningens ekonomiska ställning framgår av bifogade resultat- och balansräkningar. NRF:s organisationsnummer är 802002 - 4819, och plusgirokonto 15 23 26-5.

Stockholm i april 2025

För NRFs styrelse

Thomas Eckered
Ordförande